CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo: CÂMARA MUNIC!F'.' PF 	VI

APENSA AD

AS N TURA

REQUERIMENTO n° 4521201

Súmula:- Solicita estudos do Poder Executivo, sobre a impi
Prato no município de Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, estudos sobre a implantação do Projeto Bom Prato no Município
de Itapevi, com parceria com o Governo do Estado.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -

Tendo em vista a grande população de baixa renda em nosso município
levando em consideração que o bom prato foi pensado com proposito de
oferecer, em larga escala alimentos de qualidades a custo acessível às
pessoas desempregadas ou em condições de baixo poder econômico. Solicito
apoio dos nobres pares, na aprovação deste que considero ser importante
beneficio para a população do nosso município.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 03 de fevereiro de 2017.

Vereador

Jose.

o

 OXÁ
óPI

'e

'

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br